



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Denttotal Nordic A/S

Vandmestervej 22, 2630 Taastrup

CVR-nr. 25 67 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Nils Østergaard Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dentotal Nordic A/S Vandmestervej 22 2630 Taastrup Telefon: 70203280 Telefax: 70203281 CVR-nr.: 25 67 45 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Østergaard Frandsen, Formand Bente Kjehr Jensen Kim Bloch Jensen
Direktion	Kim Bloch Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dentotal Holding ApS
Dattervirksomhed	Dentotal Nordic AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og reparation af tandlægeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.560 t.kr. mod 3.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at selskabet har brugt mange interne ressourcer på at flytte til nye lokaler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at sælge sit datterselskab til Dentotal Holding ApS primo regnskabsåret.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.559.516	3.374.634
1 Personaleomkostninger	-2.521.873	-2.350.649
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.360	0
Driftsresultat	5.283	1.023.985
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.344	9.256
Andre finansielle indtægter	17.380	37.306
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.639	-30.891
Resultat før skat	115.368	1.039.656
4 Skat af årets resultat	16.038	-229.455
Årets resultat	131.406	810.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.344	9.256
Overføres til overført resultat	14.062	800.945
Disponeret i alt	131.406	810.201



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.170	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	540.170	0
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	926.319	869.346
7	Deposita	88.504	97.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.014.823	967.163
	Anlægsaktiver i alt	1.554.993	967.163
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.198.966	2.338.278
	Varebeholdninger i alt	2.198.966	2.338.278
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.921.306	2.509.220
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.614.416	0
	Tilgodehavende selskabsskat	16.038	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.482
	Tilgodehavender i alt	3.551.760	2.516.702
	Likvide beholdninger	1.997.414	1.291.974
	Omsætningsaktiver i alt	7.748.140	6.146.954
	Aktiver i alt	9.303.133	7.114.117



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.302	746.329
11 Overført resultat	2.239.734	2.225.672
Egenkapital i alt	3.543.036	3.472.001
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	71	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	214.360	249.052
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.350.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.288.151	1.042.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	996.672	694.102
Selskabsskat	0	226.534
Anden gæld	910.693	1.430.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.760.097	3.642.116
Gældsforpligtelser i alt	5.760.097	3.642.116
Passiver i alt	9.303.133	7.114.117

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	725.247	1.424.727	2.649.974
Resultatandel	0	9.256	800.945	810.201
Valutakursreguleringer	0	11.826	0	11.826
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	746.329	2.225.672	3.472.001
Resultatandel	0	117.344	14.062	131.406
Valutakursreguleringer	0	-60.371	0	-60.371
	500.000	803.302	2.239.734	3.543.036



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.233.567	2.101.138
Pensioner	244.400	208.650
Andre omkostninger til social sikring	43.906	40.861
	2.521.873	2.350.649
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	27.992	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.368	0
	32.360	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.004	10.531
Andre finansielle omkostninger	17.635	20.360
	24.639	30.891
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.038	226.534
Årets regulering af udskudt skat	0	2.921
	-16.038	229.455



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	217.732	217.732
Tilgang i årets løb	572.530	0
Afgang i årets løb	-217.732	0
Kostpris 31. december 2022	572.530	217.732
Afskrivninger 1. januar 2022	-217.732	-217.732
Årets afskrivninger	-32.360	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	217.732	0
Afskrivninger 31. december 2022	-32.360	-217.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	540.170	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	123.017	123.017
Kostpris 31. december 2022	123.017	123.017
Opskrivninger 1. januar 2022	746.329	725.247
Omregning til valutakurs	-60.371	11.826
Årets resultat	117.344	9.256
Opskrivninger 31. december 2022	803.302	746.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	926.319	869.346

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Denttotal Nordic A/S kr.
Denttotal Nordic AB, Sverige	100 %	926.319	117.344	926.319
		926.319	117.344	926.319



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	97.817	96.129
Tilgang i årets løb	76.804	1.688
Afgang i årets løb	-86.117	0
Kostpris 31. december 2022	88.504	97.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	88.504	97.817
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.614.416	0
Aconto faktureringer	-1.350.150	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	264.266	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.614.416	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.350.150	0
	264.266	0
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	500.000	500.000
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2022	746.329	725.247
Resultatandel	117.344	9.256
Valutakursreguleringer	-60.371	11.826
	803.302	746.329



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	2.225.672	1.424.727
Årets overførte overskud eller underskud	14.062	800.945
	2.239.734	2.225.672

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dentotal Holding ApS, CVR-nr. 33264933, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Dentotal Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


